КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________
                        с. Тюльково                                            №____

Об утверждении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенных на территории  Тюльковского сельсовета

В соответствии  с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьей _7_ Устава Тюльковского сельсовета,

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенных на территории Тюльковского сельсовета, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник»
	Глава сельсовета
	А.В. Кузьмин

Приложение 1

                                                                                  к постановлению администрации

Тюльковского сельсовета

от_____________№______

                                                                                                                                                                             У Т В Е Р Ж Д А Ю:
                             Глава Тюльковского сельсовета

                             ___________ А.В. Кузьмин
Перечень идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения Тюльковского сельсовета

	  №

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Местонахождение автомобиль-

ной дороги (наименование поселения)

	1
	             2
	                 3
	       4

	1
	ул. Ленина
	04.204 ОП МП 819001-01
	      4,2
	   с. Тюльково

	2
	ул. Дивногорская
	04.204 ОП МП 819001-02
	      0,9
	   с. Тюльково

	3
	ул. Советская
	04.204 ОП МП 819001-03
	      0,2
	   с. Тюльково

	4
	ул. Карла Маркса
	04.204 ОП МП 819001-04
	      0,4
	   с. Тюльково

	5
	ул.Молодежная
	04.204 ОП МП 819001-05
	      1,5
	   с. Тюльково

	6
	ул. Юности
	04.204 ОП МП 819001-06
	      0,6
	   с. Тюльково

	7
	пер. Барановского
	04.204 ОП МП 819001-07
	     0,28
	   с. Тюльково

	8
	Переулок №1

от автодороги Ужур-Балахта до ул. Ленина
	04.204 ОП МП 819001-08
	      0,3
	   с. Тюльково

     магазин
    «Улыбка»

	9
	Переулок №2
от автодороги Ужур-Балахта до ул. Набережная
	04.204 ОП МП 819001-09
	     0,36
	   с. Тюльково

	10
	Переулок №3

 от автодороги Ужур-Балахта до почты
	04.204 ОП МП 819001-10
	     0,27
	   с. Тюльково

	11
	Переулок №4

 от автодороги Ужур-Балахта до ул. Юности
	04.204 ОП МП 819001-11
	     0,24
	   с. Тюльково

	12
	Переулок №5

 от автодороги Ужур-Балахта до ул. Ленина
	04.204 ОП МП 819001-12
	     0,3
	   с. Тюльково

    Атаманово

	13
	ул. Ключинская
	04.204 ОП МП 819002-13
	     0,9
	     д. Ключи

	14
	ул. Центральная
	04.204 ОП МП 819002-14
	     1,2
	     д. Ключи

	15
	ул. Сургутская
	04.204 ОП МП 819002-15
	     1,0
	     д. Ключи

	16
	ул. Новая
	04.204 ОП МП 819002-16
	     0,5
	     д. Ключи

	17
	Переулок №1
от автодороги Ужур-Балахта до ул. Ключинской
	04.204 ОП МП 819002-17
	     0,4
	     д. Ключи

	18
	Переулок №2

 от ул. Ключинской №12 до ул. Новая №10
	04.204 ОП МП 819002-18
	     0,2
	     д. Ключи

(от Котенок до Тямина)

	19
	ул. Школьная
	04.204 ОП МП 819003-19
	    0,3
	  д. Крюково

	20
	ул. Новая
	04.204 ОП МП 819003-20
	    0,5
	  д. Крюково

	21
	ул. Центральная
	04.204 ОП МП 819003-21
	    1,5
	  д. Крюково

	22
	Переулок №1

с ул. Центральная на ул. Новая
	04.204 ОП МП 819003-22
	    0,2
	  д. Крюково

	23
	Переулок №2

с ул. Центральная до

ул. Школьная
	04.204 ОП МП 819003-23
	    0,2
	  д. Крюково

	24
	ул. Молодежная
	04.204 ОП МП 819004-24
	    0,5
	 пос.Угольный

	25
	ул. Мира
	04.204 ОП МП 819004-25
	    0,9
	 пос.Угольный

	26
	ул. Солнечная
	04.204 ОП МП 819004-26
	    0,3
	 пос.Угольный

	27
	ул. Школьная №1 от ул. Мира №9 до ул. Школьной №15
	04.204 ОП МП 819004-27
	    0,44
	 пос.Угольный

	28
	ул. Школьная №2 от

ул. Солнечная до ул. Школьная №16
	04.204 ОП МП 819004-28
	    0,6
	 пос.Угольный

	29
	Переулок №1с ул. Мира на
 ул. Молодежная
	04.204 ОП МП 819004-29
	    0,19
	 пос.Угольный

	30
	Переулок №2с ул. Мира №4
на ул. Молодежная
	04.204 ОП МП 819004-30
	    0,18
	 пос.Угольный

	31
	Переулок №3 с ул. Мира №7
на ул. Школьная №2
	04.204 ОП МП 819004-31
	    0,24
	 пос.Угольный